
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 
 2^ ediz. Lo Vion di Tchivre 
  

Data: domenica 23 giugno 2013 Località: Challand-St-Anselme 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco-Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Societàààà Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 5 0.30.32 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 66 0 50 
 2 45 0.32.54 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 0 45 
 3 81 0.33.26 PELLEGRINO FEDERICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 0 40 
 4 20 0.33.26 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 63 0 37 
 5 78 0.33.59 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 62 0 50 
 6 18 0.34.42 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 61 0 50 
 7 10 0.34.50 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 60 0 45 
 8 3 0.34.50 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 59 0 45 
 9 47 0.35.07 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 58 0 40 
 10 23 0.35.26 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 11 25 0.35.53 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 57 0 37 
 12 27 0.35.55 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 56 0 34 
 13 62 0.36.01 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 55 0 31 
 14 70 0.36.21 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 54 0 29 
 15 61 0.36.32 CHRISTILLE ALDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 53 0 40 
 16 48 0.36.46 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 52 0 27 
 17 68 0.36.54 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 51 0 50 
 18 19 0.37.25 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 50 0 34 
 19 67 0.37.41 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 49 0 25 
 20 57 0.37.57 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 48 0 37 
 21 17 0.38.01 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 47 0 45 
 22 44 0.38.09 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 46 0 34 
 23 16 0.38.11 CLERINO REMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 45 0 31 
 24 63 0.38.11 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 44 0 23 
 25 37 0.38.20 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 43 0 21 
 26 80 0.38.22 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 18 0 30 
 27 2 0.38.39 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO PF Sen F 17 0 30 
 28 34 0.39.02 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 42 0 31 
 29 36 0.39.14 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 41 0 29 
 30 82 0.39.36 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 40 0 29 
 31 66 0.39.37 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 39 0 19 
 32 77 0.39.46 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF Sen F 16 0 0 
 33 32 0.39.50 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 15 0 26 
 34 24 0.40.00 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 2 0 30 
 35 7 0.40.16 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 38 0 27 
 36 85 0.40.41 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 37 0 25 
 37 75 0.40.52 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 36 0 23 
 38 29 0.40.56 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 35 0 27 
 39 86 0.41.01 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 34 0 18 
 40 71 0.41.23 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 33 0 21 
 41 74 0.41.39 SALA PAOLO ANDREA EUROATLETICA 2002 MM40 Ama 32 0 0 
 42 26 0.41.49 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 14 0 22 
 43 4 0.41.52 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 31 0 40 
 44 58 0.41.59 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 30 0 17 
 45 14 0.42.02 FORLINO ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 29 0 16 
 46 8 0.42.13 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 28 0 15 
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 2^ ediz. Lo Vion di Tchivre 

 Data: domenica 23 giugno 2013  Località: Challand-St-Anselme 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco-Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Societàààà Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 28 0.42.41 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 27 0 37 
 48 6 0.42.43 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 13 0 26 
 49 65 0.42.44 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 26 0 19 
 50 13 0.42.46 BUAT LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 25 0 14 
 51 9 0.42.52 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 24 0 13 
 52 42 0.43.04 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 23 0 18 
 53 1 0.43.35 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 22 0 50 
 54 87 0.43.48 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 21 0 12 
 55 79 0.44.15 FONTANA BERNARDINO A.S.D. OLIMPIA RUNNERS MM55 Pio 20 0 0 
 56 43 0.44.17 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 19 0 11 
 57 59 0.44.27 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 18 0 10 
 58 30 0.44.28 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 12 0 22 
 59 39 0.44.29 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 17 0 17 
 60 72 0.44.34 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 16 0 16 
 61 56 0.44.56 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 15 0 15 
 62 84 0.46.33 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 11 0 19 
 63 33 0.46.38 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 14 0 14 
 64 31 0.47.22 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM65 Sup P 13 0 45 
 65 40 0.47.26 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 12 0 25 
 66 49 0.47.46 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 26 
 67 22 0.48.03 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 11 0 13 
 68 64 0.48.17 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 10 0 16 
 69 51 0.48.36 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 9 0 14 
 70 69 0.49.37 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 10 0 34 
 71 52 0.50.04 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 9 0 9 
 72 46 0.50.55 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 8 0 12 
 73 73 0.51.05 VALLI CARMELA G.S. SPLENDOR COSSATO MF45 MasterA F 8 0 0 
 74 60 0.51.11 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 7 0 31 
 75 55 0.52.07 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 7 0 12 
 76 54 0.52.21 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 6 0 29 
 77 83 0.52.51 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 0 19 
 78 50 0.52.58 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 5 0 11 
 79 41 0.55.17 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 4 0 10 
 80 76 0.57.05 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 3 0 40 
 81 38 0.59.27 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 5 0 10 
 82 12 1.00.55 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 4 0 16 
 83 15 1.02.02 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 0 37 
 84 35 1.02.31 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 3 0 30 
 85 21 1.04.47 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 0 34 
 86 11 1.10.48 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA MF65 MasterB F 2 0 0 
 87 53 1.15.29 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 0 26 
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 2^ ediz. Lo Vion di Tchivre 

 Data: domenica 23 giugno 2013  Località: Challand-St-Anselme 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco-Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Societàààà Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Jun M Km. 8 
 1 23 0.35.26 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 
 Jun F Km. 8 
 1 24 0.40.00 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 2 0 30 
 2 49 0.47.46 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 26 
 Sen F Km. 8 
 1 2 0.38.39 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO PF 17 0 30 
 2 77 0.39.46 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 16 0 0 
 3 32 0.39.50 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 15 0 26 
 4 26 0.41.49 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 14 0 22 
 5 83 0.52.51 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 0 19 
 6 12 1.00.55 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 0 16 
 MasterA F Km. 8 
 1 80 0.38.22 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 18 0 30 
 2 6 0.42.43 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 13 0 26 
 3 30 0.44.28 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 12 0 22 
 4 84 0.46.33 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 11 0 19 
 5 64 0.48.17 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 10 0 16 
 6 51 0.48.36 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 9 0 14 
 7 73 0.51.05 VALLI CARMELA G.S. SPLENDOR COSSATO MF45 8 0 0 
 8 55 0.52.07 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 7 0 12 
 9 38 0.59.27 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 5 0 10 
 MasterB F Km. 8 
 1 35 1.02.31 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 3 0 30 
 2 11 1.10.48 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA MF65 2 0 0 
 3 53 1.15.29 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 0 26 
 Sen M Km. 8 
 1 5 0.30.32 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 66 0 50 
 2 45 0.32.54 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 0 45 
 3 81 0.33.26 PELLEGRINO FEDERICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 0 40 
 4 20 0.33.26 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 63 0 37 
 5 27 0.35.55 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 56 0 34 
 6 62 0.36.01 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 55 0 31 
 7 70 0.36.21 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 0 29 
 8 48 0.36.46 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 52 0 27 
 9 67 0.37.41 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 49 0 25 
 10 63 0.38.11 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 44 0 23 
 11 37 0.38.20 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 43 0 21 
 12 66 0.39.37 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 39 0 19 
 13 86 0.41.01 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 34 0 18 
 14 58 0.41.59 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 30 0 17 
 15 14 0.42.02 FORLINO ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 29 0 16 
 16 8 0.42.13 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 28 0 15 
 17 13 0.42.46 BUAT LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 25 0 14 
 18 9 0.42.52 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 24 0 13 
 19 87 0.43.48 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 21 0 12 
 20 43 0.44.17 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 19 0 11 
 21 59 0.44.27 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 18 0 10 
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 2^ ediz. Lo Vion di Tchivre 

 Data: domenica 23 giugno 2013  Località: Challand-St-Anselme 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco-Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Societàààà Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 22 52 0.50.04 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 9 0 9 
 Ama Km. 8 
 1 78 0.33.59 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 62 0 50 
 2 10 0.34.50 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 60 0 45 
 3 61 0.36.32 CHRISTILLE ALDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 53 0 40 
 4 57 0.37.57 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 48 0 37 
 5 44 0.38.09 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 46 0 34 
 6 16 0.38.11 CLERINO REMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 45 0 31 
 7 82 0.39.36 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 40 0 29 
 8 29 0.40.56 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 35 0 27 
 9 74 0.41.39 SALA PAOLO ANDREA EUROATLETICA 2002 MM40 32 0 0 
 10 40 0.47.26 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 12 0 25 
 Vet Km. 8 
 1 18 0.34.42 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 61 0 50 
 2 3 0.34.50 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 59 0 45 
 3 47 0.35.07 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 58 0 40 
 4 25 0.35.53 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 57 0 37 
 5 19 0.37.25 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 50 0 34 
 6 34 0.39.02 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 42 0 31 
 7 36 0.39.14 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 41 0 29 
 8 7 0.40.16 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 38 0 27 
 9 85 0.40.41 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 37 0 25 
 10 75 0.40.52 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 36 0 23 
 11 71 0.41.23 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 33 0 21 
 12 65 0.42.44 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 26 0 19 
 13 42 0.43.04 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 23 0 18 
 14 39 0.44.29 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 17 0 17 
 15 72 0.44.34 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 16 0 16 
 16 56 0.44.56 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 15 0 15 
 17 33 0.46.38 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 14 0 14 
 18 22 0.48.03 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 11 0 13 
 19 46 0.50.55 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 8 0 12 
 20 50 0.52.58 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 5 0 11 
 21 41 0.55.17 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 4 0 10 
 Pio Km. 8 
 1 68 0.36.54 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 51 0 50 
 2 17 0.38.01 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 47 0 45 
 3 4 0.41.52 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 31 0 40 
 4 28 0.42.41 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 27 0 37 
 5 79 0.44.15 FONTANA BERNARDINO A.S.D. OLIMPIA RUNNERS MM55 20 0 0 
 6 69 0.49.37 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 10 0 34 
 7 60 0.51.11 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 7 0 31 
 8 54 0.52.21 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 6 0 29 
 Sup P Km. 8 
 1 1 0.43.35 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 22 0 50 
 2 31 0.47.22 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM65 13 0 45 
 3 76 0.57.05 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 3 0 40 
 4 15 1.02.02 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 0 37 
 5 21 1.04.47 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 0 34 
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 2^ ediz. Lo Vion di Tchivre 

 Data: domenica 23 giugno 2013  Località: Challand-St-Anselme 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco-Gruppo Alpini  Specialità: misto 
  

 Classifica per Societàààà Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 580 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 440 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 261 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 158 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 125 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 97 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 83 
 8 EUROATLETICA 2002 32 
 9 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 20 

 Classifica per Societàààà Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 64 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 27 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 25 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 18 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 16 
 6 G.S. SPLENDOR COSSATO 8 
 7 A.P.D. PIETRO MICCA 2 

 Classifica per Societàààà Giovani Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Classifica per Societàààà Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
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 Data: domenica 23 giugno  Località: Challand-St-Anselme 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco-Gruppo Alpini  Specialità: misto 
 

 

 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 33 
 POL. DIL. SANT'ORSO 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
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